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1 BERKI ROZALIA 2014/2023 31628/03.11.2023 0 12 luni 20 lei
2 BERLA VALENTINA 2669/2023 32345//09.11.2023 0 12 luni 20 lei
3 BOTA VIOREL 141/2023 31719/06.11.2023 0 12 luni 20 lei
4 CALDARARIU MARIA-DOINA 2037/2022 31645/03.11.2023 0 12 luni 20 lei
5 CAȘLAROV CONSTANTIN-DAVID 1018/2023 31772/06.11.2023 0 12 luni 20 lei
6 CAȘLAROV ROBERT-PARIS 189/2022 33406/20.11.2023 0 12 luni 20 lei
7 CIURAR MARIA 1504/2021 31487/02.11.2023 0 12 luni 20 lei
8 CIURAR PETRU 1652/2023 32787/14.11.2023 0 12 luni 20 lei
9 CLOPOTARIU RODICA-MIHAELA 2651/2023 32911/15.11.2023 0 12 luni 20 lei
10 COVACI DUMITRU 714/2022 33294/20.11.2023 0 12 luni 20 lei
11 COVACIU MOISE 276/2023 31909/07.11.2023 0 12 luni 20 lei
12 DONOSĂ DANIELA-MIHAELA 1800/2022 32126/08.11.2023 33,33 12 luni 20 lei
13 DONOSĂ ROXANA-ELENA 2079/2019 32128/08.11.2023 66,66 12 luni 20 lei
14 DOROBANȚU VASILICA 1029/2023 33402/20.11.2023 0 12 luni 20 lei
15 DULAI LOREDANA-MARIA 644/2022 31468/02.11.2023 0 12 luni 20 lei
16 FARCAȘ RIBANA 2502/2022 32634/14.11.2023 100 12 luni 20 lei
17 FRIGEL TEREZIA 821/2022 32167/09.11.2023 0 12 luni 20 lei

ROMÂNIA                                                                                                                Anexa nr.2 la Dispoziția nr.2832/2023

TABEL NOMINAL
privind familiile și persoanelor singure, beneficiare a dreptului la ajutor social, 
pentru care se acordă dreptul la suplimentul pentru energie, pentru consumul

cu combustibili solizi și/ sau petrolieri 



18 FURCA ETELCA 2199/2013 32346/09.11.2023 0 12 luni 20 lei
19 MUNTEAN ELENA 1484/2023 32629/14.11.2023 79,25 12 luni 20 lei
20 MUNTEAN IONELA-LARISA 1450/2023 31550/02.11.2023 0 12 luni 20 lei
21 MUNTEAN VIORICA-NELUȚA 1449/2023 31551/02.11.2023 0 12 luni 20 lei
22 ȘERBAN EMILIA 2644/2022 31860/06.11.2023 0 12 luni 20 lei
23 VARGA FLORENTINA 1393/2021 31552/02.11.2023 0 12 luni 20 lei
24 VARGA MARIA-MĂDĂLINA 473/2019 33281/20.11.2023 0 12 luni 20 lei

                                                                                                                                    CONTRASEMNEAZĂ PENTRU 
                      PRIMARUL MUNICIPIULUI DEVA,                                             SECRETARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI D      
                             Nicolae - Florin OANCEA                                                                           Florina-Doris VISIRIN
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1 BERKI ROZALIA 2014/2023 31628/03.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
2 BERLA VALENTINA 2669/2023 32345//09.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
3 BOTA VIOREL 141/2023 31719/06.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
4 CALDARARIU MARIA-DOINA 2037/2022 31645/03.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
5 CAȘLAROV CONSTANTIN-DAVID 1018/2023 31772/06.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
6 CAȘLAROV ROBERT-PARIS 189/2022 33406/20.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
7 CIURAR MARIA 1504/2021 31487/02.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
8 CIURAR PETRU 1652/2023 32787/14.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
9 CLOPOTARIU RODICA-MIHAELA 2651/2023 32911/15.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
10 COVACI DUMITRU 714/2022 33294/20.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
11 COVACIU MOISE 276/2023 31909/07.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
12 DONOSĂ DANIELA-MIHAELA 1800/2022 32126/08.11.2023 33,33 5 luni 320 lei 1600 lei
13 DONOSĂ ROXANA-ELENA 2079/2019 32128/08.11.2023 66,66 5 luni 320 lei 1600 lei
14 DOROBANȚU VASILICA 1029/2023 33402/20.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
15 DULAI LOREDANA-MARIA 644/2022 31468/02.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
16 FARCAȘ RIBANA 2502/2022 32634/14.11.2023 100 5 luni 320 lei 1600 lei
17 FRIGEL TEREZIA 821/2022 32167/09.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
18 FURCA ETELCA 2199/2013 32346/09.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei

ROMÂNIA                                                                                                          Anexa nr.1 la Dispoziția nr.2832/2023

TABEL NOMINAL
privind familiile și persoanelor singure, beneficiare a dreptului la ajutor social, pentru care se acordă 

dreptul la ajutorul pentru încălzirea locuinței cu combustibili solizi și/ sau petrolieri 



19 MUNTEAN ELENA 1484/2023 32629/14.11.2023 79,25 5 luni 320 lei 1600 lei
20 MUNTEAN IONELA-LARISA 1450/2023 31550/02.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
21 MUNTEAN VIORICA-NELUȚA 1449/2023 31551/02.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
22 ȘERBAN EMILIA 2644/2022 31860/06.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
23 VARGA FLORENTINA 1393/2021 31552/02.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei
24 VARGA MARIA-MĂDĂLINA 473/2019 33281/20.11.2023 0 5 luni 320 lei 1600 lei

                                                                                                                       CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE: 

                             Nicolae - Florin OANCEA                                                                          Florina-Doris VISIRIN
                      PRIMARUL MUNICIPIULUI DEVA,                                     SECRETARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI DEVA     
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